Quito, enero 13 del 2020.

Señor Luis Alfonso Isama Jetacama Presente

Cúmpleme comunicarle a usted, según Acta de la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía Chemdhil S.A. No. 2020-01-ACN de QUIMICOS DE EXCELENCIA CHEMDHIL S.A., de fecha diez de enero del dos mil veinte, eligió a usted como PRESIDENTE, por el periodo de cinco años, que se contaran desde la fecha de inscripción de su nombramiento en el Registro Mercantil. En consecuencia, usted, ejercerá la representante legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, conforme al Estatuto Social de la compañía Art. 24 numero F) Subrogar al Gerente General.

Por tanto, extiendo el presente nombramiento para su aceptación.

QUIMICOS DE EXCELENCIA CHEMDHIL S.A., se constituyó por Escritura Pública celebrada ante el doctor Diego Almeida Montero, Notaria Decimo del Cantón Quito, con fecha veinte y siete de agosto del año dos mil catorce e inscrita en el Registro Mercantil de esta ciudad de Quito con fecha dieciséis de septiembre del dos mil catorce

Atentamente

Hector Hernando Isama Jetacama

1719181875

RAZON DE ACEPTACION: Yo, Luis Alfonso Isama Jetacama acepto el cargo de Presidente de-QUIMICOS DE EXCELENCIA CHEMDHIL S.A., para lo cual he sido designado, asumo el mismo con todas sus responsabilidades.

Quito, enero 13 del 2020

Luis Alfonso Isama Jetacama

C.C. 171764740-6